членов комиссии:
лредставитель органа
исполнительной власти и (или)
органа местною самоуIIравления

обл. Тюменская, г, Тобольск

дmа

Некоммерческая организация "Фонд капитального ремонта
Рабочая комиссия, назначеннаrI Nlцогокв ных домов Тюменской области"

Решением (приказом) N9 07l1-ОД от <l 29

наимевованио орmнизации_змазчик& ндtначившей рабоч)до комиссию

) июля 20 22r. в составе
лата

Прелселателя:
представltтель Заказчика Начальник Управления ККРиП,Щ НО кФКР ТО) Бытов Днтон ВасиJrьеви.I

доJDкность, фамилия, имя, отчссIво

Заместитель Главы города Тобольска, лирекгор .Щепартамента городской
срелы Администрации г. Тобольска
Вавакин Юрий Сергеевич

доJrжность, фамилия, имя, отчесIво

Генермьный лиректор ООО (Проеh.тРемСтрой)
представитель Подрялчика: Патокин ей Арнольдович

должность, фамилия, имя, отчесгво

представитель Заказчика: Старший специалист ОККР НО кФКР ТО>
любченко николай Владимировлтч

должность, фамилия, имя, отч€сво

представитеJUI оргаЕизации,
осуществляющей управление
многоквартирным домом:

Директор ооо УК "стМ" Ра\.тцеп АлександD ВладимиDович
доJтжносгь, фе\{илия, имя, отчеfiво

уполномоченного представителя
от собственников помещений
(в соответствие с решением общего
собрания собственников):

фамилия, имя, огчесrво

руководствуясь правиJlами приемки в эксплуатацию законченьIх каIlrтальным ремонтом ж!tлых зданий
ВСН 42-85 (р)

установила:
l. Предъявлены к приемке законченные капитальным ремонтом:

ВНуТИдОмОвых инженерных систем теплоснабжения, расположенньiе по адресу: обл. Тюменская, г. Тобольск,
мкр. 3б, л. l0

местонаtожденис жилою 3даяrUr и наименовмие tФнструктивноm элемеlIm в соответствие с региональной проФаммоf,

2. Капитальный ремонт осуществJIялся

Л! 41l2l от 24.03.202l г.

ООО кТюменьПромМет>
наltмсноваяие проектной органrв lии,

номер договор4 даI,al его закпюдlени,
3, Проектная доryментация на капитальяый ремонт разработана: ООО <ТюменьПромМетll

нмменование про€ктн"й
"рa**здlиц

4.Работы по капитальному ремонry осуществлены в сроки:

Начало выполнения работ
(дага замючения доmвора) 2|.06.2022 г. (п. 4.2 договора)

дата, месяц, год

01 .08.2022 г.

дата, месяц! юд

Факгическое оtюнчание работ 01.08.2022 г.
{дmа подписания всеми улолномоченн","п Ы
,1ицaL!!и акта приемки в эксллуатацию
рабочей комиссией законченного

Плановое окончание работ
(,laTa окончания работ по договору)

дкт
прпемки в эксплуатацию рабочей комиссией законченного капптальным

ремонтом элементов многоквартирноm дома

( 0.[ D авryста 20 22 r.
местOн lцо-r(дение

5. На основании осмотра предъявленных к лриемке законченных калитальным ремонтом
Работы по капитальному ремонт вн)лридомовых инженерных систем теплоснабжения

наименование констуктивноl0 элсмента )килоrо здания в cooтBeтcтBtle с регионмьной проrраммой
капитальноm ремовта обшеrо имушества в мноmквартирIlых домах

Решение рsбочей компссЕи:
Предъявленные (ый,ую,ое) к приемке законченные (ый, 1то, ое) капитальным ремонтом внугридомовых
инженерных систем теплоснабжения, расположенные по адресу: обл. Тюменская, г. Тобольск, мкр. 3б, п. 10

месюнtlхФкдевие жилою цания и наименоаание консттrуктиввоrо элемеЕга в соответстаие с рсгионмьноfi прФаммоfi капrf[альноm
ремоrr8 общеm имущества в многокаартирных домах

принять в эксплуатацию

Председате.!ь

рабочеЙ комиссшш: Бытов А.В.

члены комиссии:
расшифровка подписи

Вамкин Ю.С.

расшяфровка !lодписи

Любченко Н.В.
расшифровка подписи

Ра}.тцеп А.В.
рaсшифровка подписи

расшифровка подписи

Заместитель Главы города Тобольска,
директор Департамента городской

срелы Администрации г. Тобольска

расшифровка подписи

согласовано:
п релст а в ител ь
органов местного
самоуправJIения Вавакин Ю,С.

расшлфровка по.1llхсл

расшифровка подписи

Патокин А.А.

	КС-3
	Акт приемки